

## مصاحبه با رتبه‌های برتر کنکور MBA ۱۴۰۲

عرض سلام و ادب

ضمن تبریک موفقیت شما در کنکور ارشد MBA، صمیمانه از وقت صرف‌شده برای مصاحبه و انتقال تجربه و کمک به داوطلبان سال‌های آینده سپاس‌گزاریم.

❖ لطفا در ابتدا خودتان را معرفی کنید.

نام و نام خانوادگی: محدثه قدوسی پور

رشته کارشناسی: مهندسی کامپیوتر – نرم افزار

دانشگاه کارشناسی (ورودی): الزهرا (ورودی ۹۳)

رتبه در سهمیه (نوع سهمیه): ۶ (سهمیه آزاد)

رتبه بدون سهمیه: ۶

✓ درصد زبان: ۷۶

✓ درصد جیمت: ۶۴/۱۷

✓ درصد ریاضی: ۵۵/۵۶

✓ معدل موثر: ۱۹/۱۳

## ❖ چرا برای مقطع ارشد رشته MBA را انتخاب کردید و همان رشته قبلی را ادامه ندادید؟

به ارشد کامپیوتر نیازی نداشتیم؛ علایقم بیشتر به سمت مدیریت هدایت می‌کرد. قبل از تصمیم به شرکت در کنکور، حدود یک سال، استارت‌آپی را مدیریت می‌کردم که چالش‌های آن در این تصمیم بسیار موثر بود.

## ❖ از چه تاریخی برای کنکور ارشد شروع به مطالعه کردید و در طول شبانه روز به طور میانگین چقدر وقت گذاشتید؟

از ۲۶ شهریور ۱۴۰۱، حدود ۷ الی ۸ ساعت.

مجموعاً ۸۶۰ ساعت برای همه دروس.

۵۵ درصد زمانم برای ریاضی، حدود ۲۵ درصد برای جیمت و حدود ۲۰ درصد برای زبان صرف شد.

## ❖ به نظر شما شرکت در آزمون آزمایشی چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در آزمون بیان کنید.

قطعاً تاثیر زیادی در انگیزه، مخصوصاً در ماه‌های پایانی، دارد. توصیه می‌کنم اگر در آزمون‌ها شرکت می‌کنید، تمرکز خود را روی آزمون و خطا بگذارید نه فقط رتبه. اگرچه رتبه نقش بسیار زیادی در عملکردتان خواهد داشت، ولی نتایج کنکور می‌تواند کاملاً متفاوت باشد. من ۵ آزمون پایانی نوگام را شرکت کردم و تنها چیزی که بابت آن نگران بودم، ترتیب پاسخ به درس‌ها بود. همه آزمون‌ها را با یک روند فکر شده، پیش رفته بودم ولی به خودم فرصت امتحان کردن ترتیب دیگری را نداده بودم. همین مورد کمی چالش‌زا شد.

## ❖ به نظر شما شرکت در کلاس چقدر می‌تواند برای موفقیت در کنکور ارشد مفید باشد؟ لطفا تجربیات خود را در مورد شرکت در کلاس بیان کنید.

برای من، در کنکور کارشناسی ارشد، شرکت در کلاس مساوی بود با آرامش خاطر و سپردن برنامه‌ریزی و سولاتی مثل "چه بخوانیم" و "چگونه بخوانیم" به افرادی که در این کار تخصص داشتند و بار زیادی از دوشم برداشتند. همچنین از این‌که جیمت را خودخوان پیش نرفتم، خوشحالم.

❖ **نظرتان را در مورد کیفیت خدمات نوگام (کلاس، آزمون، مشاوره، کانال، صفحه اینستاگرام، مشاوره‌های تلفنی و تلگرامی و لایو)، برخورد و پیگیری کارکنان نوگام، تسلط اساتید و ... بفرمایید و از کدام خدمات نوگام استفاده کردید؟**

روزی که خیلی اتفاقی درخواست مشاوره دادم و با استاد عرفانیان در مورد جیمت (که تصمیم داشتم خودخوان بخوانم) صحبت کردم، متوجه شدم با یک آموزشگاه کنکور صرف، طرف نیستم. دقت، برنامه‌ریزی، نظم و پاسخ‌گویی هر مدیری قطعاً در مجموعه تحت مدیریتش، بسیار تاثیرگذار است و نوگام هم از این قاعده مستثنی نیست. من از کلاس درس و تست جیمت و ۵ آزمون به علاوه مشاوره انتخاب رشته استفاده کردم و بسیار راضی بودم.

❖ **آیا در طول مسیر احساس خستگی و ناامیدی کردید؟ در صورتی که دچار این حس شدید، چه اقداماتی برای رفع آن انجام دادید؟**

قطعاً بله! به هر حال تحت فشار نتیجه، سبک زندگی کنکوری و مسائل اجتماعی آن روزها همگی می‌توانستند داستان را طور دیگری رقم بزنند. مشاوره‌های روانشناسی و تمرکز روی هدف که توصیه اساتید بود، به علاوه کناره‌گیری نسبتاً کامل از شبکه‌های اجتماعی، مدیریت اوضاع را راحت‌تر کرد.

❖ **هنگام شروع فرآیند کنکور، به چه نتیجه و رتبه‌ای فکر می‌کردید؟ در روزهای نزدیک به کنکور به چه نتیجه‌ای فکر می‌کردید؟**

طبق بررسی که کرده بودم، باید رتبه زیر ۳۰ برای شریف می‌آوردم. حرفی که استاد در همان مشاوره به من زدند، تا روز آخر در ذهنم تکرار می‌شد و انگیزه می‌داد. روزهای پایانی بر اساس نتایج آزمون‌ها، حدسم رتبه بین ۲۰ تا ۷۰ بود. اما بعد کنکور احتمال این که مجاز نشوم را هم می‌دادم.

نتیجه نهایی کاملاً غافلگیرم کرد!

## ❖ **باشنیدن این کلمات، اولین واژه‌ای که به ذهن‌تان می‌رسد، بفرمایید:**

MBA: نقطه عطف، آینده جذاب

عرفانیان: تعهد، دقت و برنامه‌ریزی

نوگام: ادمین نوگام

## ❖ **در پایان به عنوان رتبه برتر هر توصیه یا پیشنهاد مدنظر را برای داوطلبان کنکور بفرمایید.**

قبل از هر چیز امیدوارم لذت قبولی در دانشگاهی را بچشید که دوست دارید و برای آن تلاش کرده‌اید. کنکور ارشد مخصوصا MBA، راه مشخصی دارد و موفقیت در آن خیلی دور از دسترس نیست؛ به شرط آن که مصمم باشید، برنامه‌ریزی خوبی داشته باشید، به آن متعهد باشید و تلاش کنید و نهایتا از نقش افرادی که می‌توانند در این مسیر فشار روانی شما را کاهش دهند، غافل نشوید. موفق باشید.

**بسیار سپاس‌گزاریم از وقتی که برای این مصاحبه گذاشتید و تجربه‌هایتان را در اختیار دانشجویان سال‌های آینده قرار دادید.**